FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 1612001/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN CNPJ:
12.640.728/0001-67
EMPRESA  CONTRATADA:  MENOR  PREÇO  SOLUÇÕES
AMBIENTAIS  LTDA,  inscrita  no  CPF  sob  nº  45.778.178/0001-04
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 130/2024
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO  DE  APARELHOS  DE  AR-CONDICIONADO,
INCLUINDO ASSISTÊNCIA TÉCNICA DURANTE O PERÍODO DE
GARANTIA
Valor  da  Contratação:  R$  45.688,49  (quarenta  e  cinco  mil  e
se iscentos  e  o i tenta  e  o i to  rea is  e  quarenta  e  nove
centavos).Fundamentação Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.
Assinado: 16/12/2024
Vigência: 16/12/2024 e término em 16/12/2025

Dotação orçamentária: Gestão/Unidade:01.001 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da câmara
Natureza  da  despesa  –  44.90.52  Equipamento  e  Material
Permanente
Região: 0001 – Município de extremoz/RN

CAMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN
CNPJ: 12.640.728/0001-67
Damares Sales
Contratante

ALYSON VAN DEM BERG DA COSTA CAVALCANTI
CPF sob nº 067.344.024-95
Representante legal do CONTRATADO

Publicado por: VICTOR MAGNO GUEDES GALVAO
Código Identificador: 83605817

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/12/2024.
EDIÇÃO 2052. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br